1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
18-03-2011 - Nº 46

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 044/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0774/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor Humberto Magalhães Ayres, para participar do encontro de Diretores de Tecnologia da
Informação, a realizar-se na cidade de Brasília-DF, paralelamente à reunião do COLEPRECOR, autorizando seu
deslocamento àquela localidade, nos dias 29 e 30 de março de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de março de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 045/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0799/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores Auro Henrique Sandes Rocha e Ronaldo Barbosa da Silva, para realizar instalação de
equipamentos nas salas de audiência das Varas do Trabalho de  Luziânia, Formosa e Valparaíso, e o servidor
Antônio Goulart Borges, para fazer a condução do veículo oficial, autorizando seus deslocamentos àquelas
localidades, no período de 23 a 25 de março de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de março de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDUCIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA da 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2011
Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de manutenção corretiva, por chamada, em
47(quarenta e sete) relógios datadores, conforme especificações e condições constantes no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 01/04/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

                ANO V - NÚMERO 46 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
18-03-2011 - Nº 46

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-03-18T13:00:51-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576